様式第６号
入　　　札　　　書
（郵送による入札）
　　年　　月　　日
　長崎県知事　様
        　　　　          　　　入札者　　住　　所
　    　        　　　      　　　        氏　　名                                    印
  一般競争入札（郵送による入札）参加要領記載の事項及び売買契約書の約定を承知し、県有財産の入札について、下記のとおり入札します。
　なお、入札金額が同価となった場合は、下記記載の３桁のくじ番号により、くじを引きます。
記
	   物 件 番 号
	財　　　産　　　の　　　名　　　称

	  入 札 金 額

	    　　 ￥

	くじ番号

	次の□内に任意の３桁の数字を記入してください。

備考　１　金額は、アラビア数字を使い、訂正又は抹消することはできない。
    　２　入札参加申込者（共有名義とする場合は、共有合意書で定めた代表者）は、入札者として入札者欄に住所、氏名を記入し、押印（印鑑登録済み印鑑）してください。
３　くじ番号は、落札者となるべき同価の入札をした者が複数あるときに、くじにより契約相手方を決定する場合に使用します。
４　入札用封筒に入れて封印の上、提出してください。
	入 札 用 封 筒

      （表）
	  財産の名称　〇〇〇〇○○
　           　 入　札　書　在　中
                                         氏　名

      （裏）

          　　           　　      　  ㊞ 　　　       　　                      ㊞

備考　　１　封筒の大きさは標準規格長３を使用すること。
        ２　入札用封筒は、入札書を入れて封印すること。
　　　　３　入札用封筒には入札書のみを入れ、また、複数の入札書を入れないこと。
＜記載例（様式第６号）＞

入　　　札　　　書
（郵送による入札）
○○年　○月○○日
　長崎県知事　様
        　　　　        　　　  入札者　　住　　所　長崎市尾上町３－１

　    　        　　　         　　　     氏　　名  長崎　太郎       　　　　　　　　　 印
  一般競争入札（郵送による入札）参加要領記載の事項及び売買契約書の約定を承知し、県有財産の入札について、下記のとおり入札します。
なお、入札金額が同価となった場合は、下記記載の３桁のくじ番号により、くじを引きます。
記

	   物 件 番 号
	財　　　産　　　の　　　名　　　称

	○○△△○○
	　旧○○職員公舎敷地

	  入 札 金 額

	    　　 ￥　　○，○○○，○○○

	くじ番号

	次の□内に任意の３桁の数字を記入してください。
１

２

３

備考　１　金額は、アラビア数字を使い、訂正又は抹消することはできない。
    　２　入札参加申込者（共有名義とする場合は、共有合意書で定めた代表者）は、入札者として入札者欄に住所、氏名を記入し、押印（印鑑登録済み印鑑）してください。
３　くじ番号は、落札者となるべき同価の入札をした者が複数あるときに、くじにより契約相手方を決定する場合に使用します。
４　入札用封筒に入れて封印の上、提出してください。
 ㊞

2